П Р О Т О К О Л
%

публичного слушания по проекту Правил землепользования и застройки
территории сельского поселения Первомайский сельсовет муниципального

района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

с. Первомайское 28 декабря 2009 года
Место проведения: здание СДК
Присутствовало- 47 человек.
Председатель: Рамазанов Р.Ф.
Секретарь: Патраева Е.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ :
1.Рассмотрение проекта Правил землепользования и застройки территории
сельского поселения Первомайский сельсовет муниципального района
Стерлитамакский район Республики Башкортостан.

Слушали: Рамазанова Р.Ф..- председателя комиссии по организации и
проведении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и
застройки территории сельского поселения Первомайский сельсовет
муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан.
Он ознакомил присутствующих с проектом Правил землепользования и
застройки территории сельского поселения.
Выступили: Макаренко М.Г.- глава сельского поселения. Она сказала, что
Правила землепользования и застройки составлены руководствуясь ФЗ « Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» от 06.10.2003 г№  131-ФЗ, действующими нормами градострои
тельного законодательства, Уставом сельского поселения Первомайский
сельсовет и дала подробные разъяснения.
Зиннатуллин Н.А..- член комиссии. Он сказал, что предложений, изменений,
поправок и дополнений к проекту Правил землепользования и застройки
территории сельского поселения Первомайский сельсовет не поступило и
предложил принять предложенный проект.
Салямов А.Х. -  депутат Совета, управляющий отделением.
- Я одобряю проект Правил землепользования и застройки территории
сельского поселения Первомайский сельсовет, и думаю, что на заседании
Совета сельского поселения Первомайский сельсовет проект будет принят.

Решение: прилагается.

Рамазанов Р.Ф.